
Det kan ju tyckas märkligt att någon som inte gillar varken hiphop eller skåningar skulle 
skriva en text för Akademiens räkning, men här är grejen; När jag tänker på Skåne tänker jag 
tyvärr på Landskronapostens vinklade rapportering, Sjöbo, Sverigedemokrater, Skånepartiet 
och inskränkthet i största allmänhet. Självklart är det inte rättvist att inte gilla Skåne för det. 
Precis som det inte är rättvist att inte gilla hiphop bara för att den del av genren som syns i 
media handlar om vem som kan rimma bäst om att de har dyrast prylar. Svenska Akademien 
är sköna skåningar och gör musik med budskap. Bra budskap. Om Bill Hicks var ”Chomsky 
with dick jokes” så är Akademien Chomsky med ett schysst beat. Det är alltför få som tar 
sin tid i rampljuset till att försöka säga något viktigt och när allt styrs av sponsorer och lätta 
pengar på polyfoniska mobilsignaler så är det extra modigt att ha ett budskap. Särskilt ett 
så idealistiskt budskap som Akademien vågar ha. Vacker tanke att byta ut pengar som 
valuta mot kärlek som valuta till exempel. Lycka till med att försöka gå in på Konsum och 
byta rättvisemärkta bananer mot en kram… Särskilt nu med den nya sexköpslagen… Hur 
som helst, jag hoppas Svenska Akademien orkar hålla på länge och banka vett i oss andra. 

Får de hamra tillräckligt länge på min tjocka skalle så kanske jag till och med orkar börja leva efter 
devisen jag innerst inne vet stämmer; ”Kött är mord”. För tillfället lever jag mest efter devisen ”grönsa-
ker är äckligt”. Tack för att ni orkar gnälla och tack för att ni hjälper till att ge mig lite dåligt samvete. 

Fortsätt med det!

Gör det ändå
Kärlekskrigare och gungande höfter är inte riktigt min kopp te, men för fan gör det ändå! Öppna den där sybehörsaffären du alltid velat driva. 
Akademien gör det de vill göra, jag gör det jag vill göra, det kan du också.

Akut akut
Skönt att höra i en tid när det verkar vara en mänsklig rättighet att ge ut skivor. Det är alltid lätt att hitta yttre faktorer att gnälla på, men det är 
inte alltid moderaternas fel att livet är åt helvete. Det är väldigt ofta ditt eget också. Kämpa.

Vakna
Det kan verka skumt men TV:n söver. AMEN!

Alla broar är brända
Jag blir bara så jävla glad av den här låten. Lyssna och njut av att någon säger som det är.

Pengarpengarpengar
Det är ju lätt att säga för ett gäng flumrappare som levt i kollektiv och odlat sin egen krasse. För oss andra är det nog tyvärr så att pengar är 
ett ganska smidigt sätt att sköta allt. Kärlek kan nog aldrig bli annat än ett komplement är jag rädd.

Terror
Man trodde kanske naivt att PATRIOT-Act skulle stanna i USA, men det är nog tyvärr som det sjungs - ”Det här är bara början”. Skräm med-
borgarna tills de tycker att det är rimligt att chefen får läsa allas e-post.

Vad som helst
Vad har hänt här? A-ha:s gamla trummaskin? Var det verkligen nödvändigt?

Och vi lär oss ingenting
Det här är en sån där låt som jag älskar Akademien för. Som gör att man vill lägga i en växel till och sluta dra enkla skämt om ingenting.

Fienden inom
Introts första toner fick mig att tro att någon dammat av Aquas ”Barbiegirl”. Så var lyckligtvis inte fallet och fråga mig inte varför jag har Aqua i 
min Ipod… jag kommer svara något om att jag tror på en bred allmänbildning.

Inuti
Banjo! Det var tamejfan på tiden. 

Våld
Förutom ett skönt budskap så toastar ju Generalen så man blir kär. Skivans skönaste spår.

Uppe i höjden
Akademien rockar. Bokstavligt talat på det här spåret. Får i alla fall ett System Of A Down fan som mig att längta efter ”Akademien Goes 
Punk”
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